CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  14/02/2022

  Registrado sob o nº  ecef5d17

  Sessão de  15/02/2022

  Funcionário..............................................

Requerimento

     1/2022

N Ú M E R O

 AUTORIA: Ver. Avelino César Aristimunha Nogueira

                                          Requeremos à Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma
regimental, nos termos do Artigo 165, da Resolução nº 003/2018, Moção de
Congratulações e Aplausos,  dirigida ao empresário José Luizari Filho– proprietário do
Supermercado Econômico, que vem investindo no nosso município, expandindo o prédio
do mesmo, para atender melhor os munícipes com mais comodidade. O Sr. José Luizari
Filho tem, com o passar dos anos,  gerado muitos empregos, tanto direto como indireto,
beneficiando a nossa cidade, contribuindo para a geração de renda e o progresso, além
de ser uma empresa 100%  (cem por cento) jardinense.
                                          Na oportunidade queremos deixar registrado as nossas
congratulações e os nossos aplausos.

Sala das Sessões, 15 de Fevereiro de 2022

Ver. Avelino César Aristimunha Nogueira
Vereador(a) - União Brasil

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576144